restituční nárok za nevydané pozemky dle rozhodnutí MZe-Pozemkového úřadu Brno č.j. 
3261/92/2-RNP ze dne 15.5. 2009, č.j. 3261/92/3-RNP ze dne 30.9. 2009, č.j. 3261/92/5-RNP 
ze dne 3.2. 2010 v celkové výši 463.356,21 Kč.

Celková výše restitučních nároků tedy činí 789.185,24 Kč (slovy : sedmsetosmdesátdevěttisíc- 
jednostoosmdesátpětkorundvacetčtyřihaléřů).

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem právním úkonům, které jsou potřebné 
k vypořádání mých nároků vůči Státnímu pozemkovému úřadu ČR (SPÚ), k převodu získaných 
náhradních pozemků na zmocněnce či jím určenou třetí osobu a k vypořádání daňových závazků